M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
MUNICÍPIO DE JUÍNA-MT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 001/2019

CLASSIFICADO EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os abaixo relacionados para

apresentação de documentação, exame de médico admissional e demais
providências necessárias e cabíveis, com vista aos procedimentos de
conferência da documentação e outros atos de praxe, para fins de ingresso no
Serviço Público Municipal por prazo determinado, a comparecer no
CEFAPRO: CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES, sito Travessa
Reinold Post, Bairro Módulo 4, Juína-MT, com a documentação necessária à

posse, no prazo de 05 (cinco) dias, a contar da data de publicação da

presente Convocação.

Os relacionados abaixo, tornam-se cientes dos prazos acima citados.
O não Comparecimento no prazo previsto neste Edital de Convocação

implicará na desclassificação dos candidatos, sendo, portanto, considerados
desistente/s para todos os efeitos legais.

Juína-MT, 11 de fevereiro de 2019.

ALTIR ANTONIO PERUZZO
Prefeito Municipal

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br

M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

I – PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

01.º 367795 FRANCIELE PEREIRA BRAGA

02.º 368799 JAINE PACHECO DE SOUZA

03.º 368149 JILVANA SILVA FREIRE

04.º 365334 PAULA DOS SANTOS CHRISTINELLI

05.º 368298 MARIA APARECIDA SILVA DIAS

06.º 368144 ANA CLÁUDIA DA ROSA

07.º 365464 JESSICA APARECIDA DIAS MARQUES

08.º 367740 MARIA JOSE DA COSTA CONDACK

09.º 368159 MARIA APARECIDA DA SILVA RAMOS

10.º 366309 JOICE MARIA VASCONCELOS KERSCHNER

11.º 368236 FABIANA MARTINS DO NASCIMENTO DE SOUSA

12.º 367710 NAYARA ALESSANDRA PASSARIN SILVA

13.º 365451 EDICLEUMA GOMES LOPES

14.º 368191 ANDRÉIA DE PAULA RUMANSKI

15.º 367361 CLAUDINEIA BRAGANÇA DA SILVA GAMBA

16.º 368287 SIRLENE DA SILVA FERREIRA

17.º 368043 CRISTIANE APARECIDA ANDREANE

18.º 368685 JULIANA PEREIRA DA SILVA

19.º 367626 DEUZENIR FAUSTINA LIMA MOREIRA DA CRUZ

20.º 368231 CRISLAINE PEREIRA DO AMARAL DE OLIVEIRA

21.º 366130 GERALDA DO CARMO DE ANDRADE

22.º 365868 ADRIANA SOARES ANDRADE RODRIGUES

23.º 365130 SILDA APARECIDA DE OLIVEIRA MARQUES

24.º 367432 ELENICE SANTOS DAS NEVES HARMATIUK

25.º 367124 VALDIRENE EBERHARDT

26.º 367633 NATALINA LOPES DOS SANTOS

27.º 367764 LUCIRENE DE MACEDO

28.º 365607 DÉBORA APARECIDA DA SILVA MACHADO

29.º 368458 TAMYRIS SARTER DE OLIVEIRA

30.º 365954 SILVANIA MARQUES DA SILVA

31.º 365567 ANDREIA DE SOUZA

32.º 367564 ETELVINA DE PAULO ANDRADE

33.º 368155 SELMA APARECIDA PEREIRA NEVES VIEIRA

34.º 368631 SIRLEY BRITO MENEZES MARIM

35.º 364803 ROSIMARY BRAGA DE OLIVEIRA

36.º 367806 ROSE MACEDO RODRIGUES

37.º 365604 SIMONE DA SILVA GONZAGA PIRAJÃO

38.º 368525 ROSINEIS ROCHA LOPES

39.º 365300 ANTONIA FERREIRA MESQUITA COELHO

40.º 367302 ELEDIR FERNANDES DALLE LUQUE

41.º 368807 JOSIANE PACHECO DE SOUZA

42.º 368985 JANETE FRANCISCA DA SILVA

43 364774 NILVANA GOMES DA SILVA

44.º 366914 EDI RONEI ANACLETO DA SILVA

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br

M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

45.º 365649 MARIA LUCIA MIRANDA

46.º 364772 CLAUDIA CORDELA PINHEIRO DA SILVA

47.º 367985 RONALDO CÉSAR RAIMUNDO

48.º 368256 ZELITA MARIA DA SILVA

49.º 365814 ELIS BETÂNIA PEREIRA AROUCHE

50.º 367659 MICHELINE KENIA GONÇALVES DA SILVA

51.º 365449 NILCIELLEN SILVA FERNANDES

52.º 367353 VANESSACRISTINA TORRES RAMIREZ

53.º 367737 ROSINÉIA PEREIRA DE SOUZA BOHNENBERGER

54.º 368232 ADRIANA SILVA DE PAULA

55.º 367425 LUCIANA JENNIFE CANDIDA DE FARIAS SOUZA

56.º 367656 MARIA APARECIDA GOMES DOS SANTOS

57.º 367918 EURÍPEDES MATIAS DOS ANJOS

58.º 368203 WILSILENE OLIVEIRA BORGES

59.º 367031 JAMARA SUZANA PEREIRA DOS SANTOS

60.º 367787 TEREZINHA MARIA EICH

61.º 368666 ANA PAULA PIPINO

62.º 367591 CRISLAINE APARECIDA MACHADO

63.º 365322 MARLI JUVENIL

64.º 367690 EDNALVA BARBOZA DOS SANTOS

65.º 369198 REGIANE DAMIÃO LIMA

66.º 367326 ANA CÉLIA GONÇALVES PERPÉTUO FAÚLA

67.º 367768 SIMONE CRISTINA DE SANTANA MEDEIROS

68.º 365635 HELITA DE FÁTIMA CLAUDINO DE JESUS

69.º 368044 BRUNA CARLA DOS SANTOS SOARES

70.º 366535 VANDERLEIA PEREIRA DE SOUZA

71.º 365386 TATIANE ALVES DE MENEZES

72.º 365606 ALINE MICHELI ALVES DA SILVA FAJARDO

73.º 366617 ROSINEIDE PEREIRA DA COSTA SANTOS

74.º 367997 ANDERSON DO CARMO LIMA

75.º 368555 TAÍCE ALVES MACÊDO

76.º 365664 EDILEUZA SILVERIO JACOB TEZOLLIN

77.º 367976 TATIANA APARECIDA MARIANO

78.º 365473 MONALICE RODRIGUES DE BONA SARTOR

79.º 367923 ALESSANDRA ALVES MAGALHÃES SILVA

80.º 367334 ILMA DE ARAUJO SILVA

81.º 366424 ÁLIDA MARCIA ROCHA OLIVEIRA

82.º 368051 JOSELIA DORNER

83.º 367781 LUZIA APARECIDA DOS SANTOS BURDELLA

84.º 366598 ELIANE BUDINI SAUER

85.º 369186 VALDEQUE MARIA BATISTA DA SILVA

86.º 368079 CLAUDIA MARIS DE OLIVEIRA TRINDADE

87.º 369025 KÁTIA DOS PRAZERES TEIXEIRA

88.º 367174 ROSELI DEARO AVELINO

89.º 367762 REGIANE EID

90.º 367377 LUCIANA DO NASCIMENTO LOTEK DE MENEZES

91.º 367727 NATALHA PECINI DOS SANTOS

92.º 368046 ROSE POSSAMAI FLECK

93.º 365947 JESSICA PEREIRA AROUCHE

94.º 367931 INES ALVES MOREIRA

95.º 366958 ANDRESSA DA SOUZA DA SILVA

96.º 365461 EDINEIA MANOEL DA SILVA

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br

M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

97.º 365120 ANGELA JAIRA BUDINI

98.º 367639 JOANA AVELINO BANDIERA

99.º 366340 VANUZA RODRIGUES FERREIRA DA COSTA

100.º 368723 ZILMA GARCIA PAREDE BRAGANÇA

101.º 368443 ANA LUCIA DA SILVA LOPES ROSA

102.º 368258 MARIA NUNES DIAS

103.º 365990 RAUL LUE SOUZA GAMA

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br